



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 5312 / 2018

Proveedor	Información
Empresa: TECNOLOGIA LK LTDA. RUT: 76.567.200-7 Dirección: ERNESTO PINTO 239 RECOLETA Fono: 6503100 Email:	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 5464 Fecha: 22/11/2018 Condición de pago: Transferencia electrónica Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 204 Cesfam Juanita Aguirre (Conja) Programa: 20001 Gasto Corriente Salud Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
1100700129	LINKMADE GRIS CAT6 UTP 100MT UNIFILAR COBRE CAJA C	2,000	80.910,000	161.820
1100700176	LINKMADE 45CM-FONDO 6U GABINETE RACK PARED NEGRA	1,000	44.986,000	44.986
1100700048	LINKMADE LISA 30CM 1U BANDEJA RACK	1,000	5.395,000	5.395
1100700081	D-LINK 24-1000 GIGABIT SWITCH NO- ADMINISTRABLE	1,000	82.770,000	82.770
1100700177	TP-LINK USB-S/CABLE WIFI 1-RPSMA-4DBI 2,4GHZ 1	1,000	6.408,000	6.408
1100700178	4,5MT MARFIL CABLE TELEFONICO 4-CONDUCTORES RJ	2,000	680,000	1.360
1100700037	LINKMADE 24-RJ45 CAT6 UTP PATCHPANEL 1U CERTIF	1,000	23.240,000	23.240
1100700032	LINKCHIP CANALETA 100X50 1-SEPARADOR C/TAPA 2MT	10,000	4.860,000	48.600
1100700179	3M TALLA-M(8) DIELECTRICO ESPUMA NITRILO FIBRA	2,000	3.784,000	7.568
1100700180	LINKCHIP 14MM CINTA ADHESIVAA DOBLE CONTACTO 20	5,000	2.125,000	10.625
1100700181	NANFANG TAPE 20MM 2CM CINTA ADHESIVA PAPEL BLA	2,000	581,000	1.162
1100700182	ULTRACELL UL BATERIA 12V 7AH ACIDO-PLOMO SELLA	2,000	7.656,000	15.312
1100700183	LINKMADE PDU 8 ENCHUFES RACK INTERRUPTOR PILOTO	1,000	16.351,000	16.351
1100700184	LINKCHIP 110X110X60MM CAJA ESTANCA GRIS PS IP6	1,000	1.360,000	1.360
1100700185	LINKCHIP 150X150X80MM CAJA ESTANCA GRIS PS IP6	1,000	2.295,000	2.295
1100700055	LINKMADE AZUL CAT6 U/UTP PUNCHABLE KEYSTONE CONECT	25,000	1.245,000	31.125
1100700031	LINKMADE CAT5E P/UNIFILAR BOLSA 100 CONECT RJ4	1,000	11.060,000	11.060
1100700133	LINKMADE 1MT CAT6 GRIS LSZH CABLE PATCH INYECTADO	21,000	1.328,000	27.888
1100700118	LINKMADE 2MT CAT6 NEGRO LSZH CABLE PATCH INYECTADO	12,000	1.826,000	21.912
1100700047	LINKMADE 3MT CAT6 AZUL LSZH CABLE PATCH INYECTADO	10,000	2.490,000	24.900

Recoleta, Jueves 22 de Noviembre del 2018



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:


Dirección: Avenida Guanaco # 2531


Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 5312 / 2018

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
1100700186	TARUGO 6MM 100-UNODS. PLASTICO GRIS 6X30MM	2,000	1.245,000	2.490
1100700187	20-UNIDS 6X1 1/4 LARGO-32MM NEGRO CRUZ TORNILLO	10,000	249,000	2.490
1100700083	LINKMADE AMARRA VELCRO CLASICA DOBLE FAZ 3 MT.	2,000	2.291,000	4.582
1100700044	LINKMADE BLANCA 100X2,5MM 100-UN AMARRAS PLASTICAS	2,000	506,000	1.012
1100700188	LINKMADE NEGRA EXTERIOR 203X4.6MM AMARRAS PLASTICA	2,000	2.923,000	5.846
1100700075	LINKMADE BLANCA 203X4 6MM. AMARRAS PLASTICAS	1,000	2.133,000	2.133
1100700189	UNIDEN TELEFONO ANALOGO LCD-NO-ILUM 1-RJ11 SOB	10,000	12.040,000	120.400

Dirección de envío	Totales	Detalle
Avenida Guanaco # 2531 Recoleta	Sub Total:	685.090
	Descuento:	0
Observaciones	Sub Total con Descuento:	685.090
Memo: 1646	Total IVA:	130.167
	Total:	815.257

V° B° 

V° B° D.A.F. 

V° B° SECRETARIO GENERAL